
本社移転のお知らせ 
 
 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、当社は本社を以下の通り移転いたしますのでご案内申し上げます。 
 
【移転先】 
〒107-0062 東京都港区南⻘⼭三丁⽬ 1 番 3 号 
SPLINE ⻘⼭東急ビル 6 階 
TEL：03-4405-1551 
※移転に際して電話番号の変更はございません。 
 
【アクセス】 
東京メトロ銀座線「外苑前」駅 徒歩 3 分 
東京メトロ銀座線・半蔵⾨線・千代⽥線「表参道」駅徒歩 7 分 
 
【業務開始⽇】 
2023 年 12 ⽉ 12 ⽇（登記上の移転⽇は 2023 年 12 ⽉ 1 ⽇） 
 
これを機に、社員⼀同気持ちを新たに⽇頃のご愛顧に報いるべく専⼼努⼒いたしますので、 
今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
Non Brokers 株式会社 
代表取締役 東峯 ⼀真 


